大会参加・入場同意書

関東学生卓球連盟 御中

令和３年度関東学生卓球連盟の主催する今大会への参加、体育館への入場において、下記のとおり同意します。

○大会期間中、「新型コロナウイルス感染防止に関する注意事項」を遵守の上実行し、主催
者の指示に従います。

○主催者が感染対策を行っていても、新型コロナウイルス感染症にかかるリスクがあることを承知し、大学本部及び保護者の承諾を得た上で本大会に参加致します。

○万が一、大会関係者に新型コロナウイルス感染症患者またはその疑いがある方が確認された場合、調査機関へ必要な情報を開示します。

○大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに報告いたします。

以上

２０２１年　 月　 日
所　属
自　署